

331

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 6 listopada 1958 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) pro-
stuje się następujące błędy:

1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1958 r. w sprawie zezwoleń na prowadzenie przedsiębiorstw handlowych i na zawodowe wykonywanie czynności handlowych oraz na prowadzenie przedsiębiorstw przemysłu gastronomicznego przez jednostki gospodarki nie uspołecznionej (Dz. U. Nr 49, poz. 241):

a) w § 10 w wierszu 5 zamiast wyrazu „wydobywanie” powinien być wyraz „wybudowanie”;

b) w § 32 w wierszu pierwszym zamiast wyrazów „§ 5” powinny być wyrazy „§ 31”;

2) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1958 r. w sprawie zezwoleń na wykonywanie przemysłu, rzemiosła i niektórych usług przez jednostki gospodarki nie uspołecznionej (Dz. U. Nr 49, poz. 242):

a) w § 14 pkt 39 lit. c) zamiast wyrazów „opinii właściwego zjednoczenia okręgu energetycznego” powinny być wyrazy „opinii właściwego zarządu energetycznego okręgu”;

b) w tabeli opłat stanowiącej załącznik do rozporządzenia pod lp. 19 w rubrykach 3 i 4 („Rzemiosło”) zamiast liczb „500” i „2500” powinny być kreski;

3) w § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 października 1958 r. w sprawie obsadzania i zmian na stanowiskach kierowników wydziałów prezydiów rad narodowych oraz kierowników przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podległych radom narodowym, jak również na niektórych innych stanowiskach pracowniczych (Dz. U. Nr 62, poz. 305) zamiast wyrazów „w sprawie zasad tworzenia wydziałów przez prezydium rad narodowych” powinny być wyrazy „w sprawie kuratoriów okręgów szkolnych i inspektoratów oświaty (Dz. U. Nr 25, poz. 104)”.

Prezes Rady Ministrów: w z. P. Jaroszewicz